AGER
AGÊNCIA RFGULADORA DE SINGP

PORTARIA N''010/2019

DATA: 23 de agosto de 2019
SÍIMULA: Nomeia no quadro comissionado a servidora

que menciona.

JAIME LUIZ DALASTRA, DIRETOR PRESIDENTE

DA AGER - AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS
DELEGADOS DO MUNICÍPIO DE SINOP, ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.r. Nomear no cargo comissionado o servidor que
menciona, conforme segue;

NOME CARGO cc ADMISSÃO

THAISA FERNANDES SCHENATTO CHEFE DE

DIVISÃO
06 23/08/2019

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO DIRETOR DA AGER.

ESTADO DE MATO GROSSO

EM 23 de agosto de 2019

JAIME UJIZ-ÓALASTRA
Diretor Presidente da AGER

Av. das Figueiras n9 1446 - Setor Comercial - Sinop/MT - CEP: 78.550-190